
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

!/ ,{ 
№ _ _____ _ 

г. Екатеринбург 

~ 

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской 
службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской 

области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Губернатора Свердловской области 
от 01.04.2015 № 159-УГ «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской слу~бы Свердловской области, при замещении которых 

государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в У правлении делами Губернатора Свердловской области 
и Правительства Свердловской области, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Свердловской области обязаны предоставлять сведения 
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный приказом Управления делами Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области от 06.12.2017 № 140 «Об утверждении 
Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской 
области в Управлении делами .Губернатора Свердловской области 
и Правительства Свердловской области, при замещении которых государственные 



2 

гражданские служащие Свердловской области обязаны предоставлять сведения 

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующее 
изменение: 

в пункте 15 слова «(2 штатные единицы)» заменить словами «(1 штатная 
единица)». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. Управляющего делами 

Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области А.С. Намятов 


		2018-06-07T12:22:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




